АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2019 № 131
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов приема-передачи,  администрация поселения Рязановское
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №01483000383190000370001 от 25.11.2019г. на сумму 1 537 693,39 (Один миллион пятьсот девяносто семь тысяч шестьсот девяносто три рубля 39 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 26.12.2019_ №131_

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	м/к №01483000383190000370001 от 25.11.2019г.

	1
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	кв.м.
	203,00
	497 110,61

	2
	Тротуар
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	кв.м.
	18,00
	22 828,59

	3
	Канатный комплекс "Цандер" КПП-2500-АТ16
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	шт
	1
	394 800,78

	4
	Спортивный комплекс МКУ-047
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	шт
	1
	145 651,05

	5
	Детский игровой городок ДГ 3030.01.03.02.17
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	шт
	1
	308 326,44

	6
	Песочница деревянная с крышкой ПС 000.01.03.18
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	шт
	1
	35 288,20

	7
	Качели - балансир КЧ  000.11.01.18
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	шт
	1
	21 041,52

	8
	Диван парковый ДП011.02
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	шт
	3
	46 960,17

	9
	Урна УР 01
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	шт
	1
	3 977,04

	10
	Ограждение
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Молодцы, вблизи д.17
	п.м.
	25
	61 708,99

	ИТОГО
	Х
	1 537 693,39

Заместитель главы
администрации                                                                        Т.В. Сидорова